

Freeminds Media ApS

Frederiksberggade 2, 1, 1459 København K

CVR-nr. 31 25 15 75

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Lars Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freeminds Media ApS Frederiksberggade 2, 1 1459 København K
	CVR-nr.: 31 25 15 75
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Jens Wittrup Willumsen, formand Lars Lund-Nielsen Torben Richard Falholt
Direktion	Lars Lund-Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af magasiner. Magasinerne udgives såvel fysisk som online.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.444.661 kr. mod 4.459.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677.569 kr. mod 1.252.403 kr. sidste år. Udviklingen skal ses i sammenhæng med at dette regskabsår omfatter 6 måneder, mens sidste år omfattede 12. måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	2.444.661	4.459.381
1 Personaleomkostninger	-1.468.834	-2.752.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.898	-72.666
Andre driftsomkostninger	-44.932	0
Driftsresultat	899.997	1.633.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.981	0
Andre finansielle indtægter	9.642	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.915	-18.061
Resultat før skat	868.705	1.615.690
Skat af årets resultat	-191.136	-363.287
Årets resultat	677.569	1.252.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	677.569	1.252.403
Disponeret i alt	677.569	1.252.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.273.843

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.388</u>	<u>290.218</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.388</u>	<u>290.218</u>
4	Deposita	<u>0</u>	<u>54.835</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.835</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.388</u>	<u>345.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.145.005	1.135.917
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.734.832
	Andre tilgodehavender	191.224	188.529
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.904</u>	<u>10.265</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.366.133</u>	<u>3.069.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>799.338</u>	<u>1.068.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.165.471</u>	<u>4.137.566</u>
	Aktiver i alt	<u>2.174.859</u>	<u>4.482.619</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.675
6	Overført resultat	677.569	3.273.843
Egenkapital i alt		802.569	3.399.518
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.066	26.117
Hensatte forpligtelser i alt		2.066	26.117
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.190	122.508
	Gæld til tilknyttede virksomheder	233.655	0
	Selskabsskat	0	366.696
	Anden gæld	353.379	567.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.370.224	1.056.984
Gældsforpligtelser i alt		1.370.224	1.056.984
Passiver i alt		2.174.859	4.482.619

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.374.155	2.610.901
Andre omkostninger til social sikring	26.730	51.787
Personaleomkostninger i øvrigt	67.949	90.276
	1.468.834	2.752.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.915	18.061
	73.915	18.061
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016		680.696
Afgang		-388.780
Kostpris 31. december 2016		291.916
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		390.478
Årets afskrivninger		30.898
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-138.848
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		282.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		9.388
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	0	54.835
Kostpris 31. december 2016	0	54.835
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	54.835

Noter

	31/12 2016	30/6 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.675
	125.000	125.675
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.273.843	2.021.440
Årets overførte overskud eller underskud	677.569	1.252.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.273.843	0
	677.569	3.273.843

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freeminds Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.